
２０１５年８月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて　このたび弊社は水戸地区の商品出入庫拠点といたしまして、「新日本建販・水戸リースセンター」

の名で８月２０日より店舗開設する事となりました。新店舗では皆様方に、より一層ご満足いただけますよう

所員一同微力ながら鋭意努力してまいる所存でございます。

　

店舗名 新日本建販㈱　水戸リースセンター ＴＥＬ029-304-6301 ＦＡＸ029-246-2125

　住　所 〒310-0844　茨城県水戸市住吉町126-2 　　所　長 　工藤　芳晴

　交　通 国道６号線上り車線　酒門町交差点～信号２コ目先左側６号線沿い　　（ＥＮＥＯＳ手前）
※北関東自動車道　水戸南ＩＣ下車　８分

以上

どうぞ今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申しあげます。          

営業開始日　　２０１５年８月２０日(木)

敬具

お取引先様各位

「水戸地区」新店舗開設のご案内


